
G E M E E N T E  W E S T L A N D  

 

 

R U I M T E  
   

V E R K E E R S B E S L U I T  

1 9 - 0 0 7 5 4 5 9    

 

 

 

 

1  

R
U

 C
B

 0
0

4
 

1
9

-0
0

7
5
4

5
9  *

1
9
-
0
0
7
5
4
5
9
*

 

VERKEERSBESLUIT  

 

Burgemeester  en  wethouders van  W est land;  

 

overwegende,  

dat  op 04-12-2018,  het  verkeersbes lu i t  is  genomen voor een s nelhe idswi j z ig ing naar 50km/u aan 

de Haagweg te  Monster ;  

-  dat  b i j  nader onderzoek is  gebleken dat  de gronds lag voor  d i t  verkeersbes lu i t  n ie t  ju is t  is ;  

-  dat  het  derhalve noodzakel i jk  is  dat  h iervoor het  bes lu i t  van  04-12-2018 wordt  

ingetrokken.   

 

ge let  op ar t ike l  15 ,  eers te l id ,  van de W egenverkeerswet ;   

 

beslu i ten:  

het  ve rkeersbes lu i t  van 04-12-2018,  met  nummer 2018,  69063,  in  te  t rekken.  

 

Plaatsing in de  Staatscourant :  28 -03-2019  

 

West land 28-03-2019,  

 

Burgemeester  en  wethouders van  W est land,  

namens dezen,  

teamle ider  Civie l  Beheer ,  

 

 

M.  Blok land  

 
I n d i e n e n  b e zwa a rs c h r i f t  
E e n  b e l a n gh e b be n d e  d i e  h e t  n i e t  ee n s  i s  m e t  d i t  b e s l u i t  k a n  e e n  b e z wa a r sc h r i f t  s ch r i j v e n  n a a r  h e t  C o l l e g e  v an  
b u r g em ee s t e r  e n  we t h o ud e r s ,  P os tb u s  1 5 0 ,  2 6 7 0  A D  N a a l d w i j k .  H i j  m o e t  he t  b e zwa a r sc h r i f t  h e b b en  i n g ed ie n d  b i n n e n  
ze s  wek e n  n a  d e  d a g  wa a r o p  d i t  b es l u i t  i s  ve r zo n d en .  H e t  b e zwa a rs c h r i f t  m o e t  i n  i ed e r  g ev a l  b e v a t t e n :  
a .  d e  n aam  en  h e t  a d r es  v a n  d e  i n d i e ne r ;  
b .  d e  d ag t ek e n i n g ;  
c .  e en  om s ch r i j v i n g  v a n  h e t  be s l u i t  wa a r t e g e n  h e t  be zwa a r  i s  g e r i c h t ;  
d .  d e  a rg um e n t e n  v oo r  h e t  b e zw a ar ;  
e .  d e  h an d t ek e n i ng  v a n  d e  i n d i e n e r ;  
f .  i n d i e n  u  b e zwa a r  m aak t  n am e ns  ee n  i ns t e l l i n g :  E e n  k o p i e  v a n  d e  s t a tu t en  e n  o nd e r tek en i n g  va n  h e t  b e zw a a r sc h r i f t  

d oo r  a l l e  f un c t i on a r i s s e n  d i e  vo l g e ns  d e  s t a t u t en  be v oe g d  z i j n  om  d e  i ns t e l l i n g  i n  r ec h te  t e  v e r t e ge n w o o r d i g en  
( v a ak  z i j n  i n g ev o l g e  d e  s t a t u t e n  d e  h a nd t ek e n i n ge n  v a n  m e e rd e r e  b es t uu r s l ed e n  n o o d zak e l i j k ) .  

 
Om  u w  b e zwa a rs c h r i f t  zo  sn e l  m o g e l i j k  a f  t e  k u nn e n  h a n de l e n ,  v e r zo ek e n  w i j  u  o ok  u w  t e l e fo o n n um m e r  t e  v e rm e l d e n  e n  
e en  k o p i e  v a n  h e t  be s l u i t  m e e  t e  s t u r e n .  
 
V o o r l op i g e  v o o r z i e n i n g  
B i j  s po e d e i se n d  b e l a n g  i s  h e t  m o g e l i j k  ee n  v o o r l op i g e  v o o r z i en i n g  t e  v r ag e n  b i j  d e  V oo r z i e n i n ge n r ec h te r  v a n  d e  S e c t o r  
B e s t u u r s re c h t  v a n  d e  r e ch t ba nk  D e n  H aa g ,  P o s t b us  2 03 0 2 ,  2 5 0 0  E H  D en  H a a g ,  t e l e f oo n  0 88 - 3 6  1 2 0  2 6 .  I n  d a t  g ev a l  
m oe t  u  g r i f f i e re c h t  be t a l e n .  U  m o e t  we l  e e rs t  e en  b e zwa a rs ch r i f t  h eb b e n  i n g e d i en d .  
 
D i g i t a a l  i n d i en e n  v e r zo ek  om  vo o r l o p i g e  vo o r z i e n i n g  
He t  i s  o ok  m o g e l i j k  om  e e n  v e r zo ek  om  vo o r l o p i g e  vo o r z i en i n g  d i g i t aa l  b i j  d e  r ec h tb a nk  i n  t e  d i e n e n  v i a  h e t  D ig i t a a l  
l ok e t  b es t u u r s re c h t  (  h t t ps : / / l ok e t . r ec h t s p ra ak . n l / ) .  V oo r  h e t  d i g i t aa l  ve r ze n d e n  va n  he t  v e r zo ek  om  v o o r l o p i ge  
vo o r z i e n i n g  d i e n t  u  t e  b e sc h i k k en  o v e r  D i g iD .  
 
I n f o rm a t i e  
V o o r  n ad e r e  i n f o rm a t i e  o ve r  d e  b e zwa a r sc h r i f t e np r oc e d u re  ve r w i j ze n  w i j  u  n a a r  d e  we b s i t e  ww w. g em ee n te we s t l a nd . n l ,  
d aa r  k u n t  u  d e  f o l de r  " be zwa a r  m ak e n"  d o wn l oa d e n .  U  k u n t  o ok  t e l e fo n i sc h  c o n t a c t  o p n e m en  m e t  he t  K l a n t  
Co n ta c t c en t r um  o p  h e t  t e l e fo o n num m e r  1 4  0 1 74 .  

 

http://www.gemeentewestland.nl/

	Verkeersbesluit

